О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы района
Постановление от 30.12.2011 № 616-ПГ
  В целях обеспечения инвентаризации и систематизации нормативных правовых актов Главы района и Администрации района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Главы района от 16 августа 2010 года № 204-ПГ "Об основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования муниципального образования Пуровский район с использованием программно - целевых методов бюджетного планирования и мерах по повышению результативности бюджетных расходов";
- постановление Главы района от 04 октября 2010 года № 249-ПГ "О внесении изменений в постановление Главы района от 16 августа 2010 года № 204-ПГ "Об основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования муниципального образования Пуровский район с использованием программно - целевых методов бюджетного планирования и мерах по повышению результативности бюджетных расходов";
- постановление Главы района от 14 февраля 2011 года № 51-ПГ "О внесении изменений в постановление Главы района от 16 августа 2010 года № 204-ПГ "Об основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования муниципального образования Пуровский район с использованием программно - целевых методов бюджетного планирования и мерах по повышению результативности бюджетных расходов" (с изменениями от 4 октября 2010 года)";
- постановление Главы района от 10 мая 2011 года № 235-ПГ "О внесении изменений в постановление Главы района от 16 августа 2010 года № 204-ПГ "Об основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования муниципального образования Пуровский район с использованием программно - целевых методов бюджетного планирования и мерах по повышению результативности бюджетных расходов" (с изменениями от 4 октября 2010 года, 14 февраля 2011 года)".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики Т.Я. Хоптяр.

И.п. Главы района                                                                                                  Н.А. Фамбулова﻿

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó íåêîòîðûõ ïîñòàíîâëåíèé Ãëàâû ðàéîíà

Постановление от 30.12.2011 № 616

-

ПГ

Â öåëÿõ îáåñïå÷åíèÿ èíâåíòàðèçàöèè è ñèñòåìàòèçàöèè íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ

Ãëàâû ðàéîíà è

Àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè ñèëó:

-

ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 16 àâãóñòà 2010 ãîäà ¹ 204

-

ÏÃ "Îá îñíîâíûõ íàïðàâëåíèÿõ

äåÿòåëüíîñòè ñóáúåêòîâ áþäæåòíîãî ïëàíèðîâàíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéî

í ñ

èñïîëüçîâàíèåì ïðîãðàììíî

-

öåëåâûõ ìåòîäîâ áþäæåòíîãî ïëàíèðîâàíèÿ è ìåðàõ ïî ïîâûøåíèþ

ðåçóëüòàòèâíîñòè áþäæåòíûõ ðàñõîäîâ";

-

ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 04 îêòÿáðÿ 2010 ãîäà ¹ 249

-

ÏÃ "Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 16 àâãóñò

à 2010 ãîäà ¹ 204

-

ÏÃ "Îá îñíîâíûõ íàïðàâëåíèÿõ

äåÿòåëüíîñòè ñóáúåêòîâ áþäæåòíîãî ïëàíèðîâàíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí ñ

èñïîëüçîâàíèåì ïðîãðàììíî

-

öåëåâûõ ìåòîäîâ áþäæåòíîãî ïëàíèðîâàíèÿ è ìåðàõ ïî ïîâûøåíèþ

ðåçóëüòàòèâíîñòè áþäæåòíûõ ð

àñõîäîâ";

-

ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 14 ôåâðàëÿ 2011 ãîäà ¹ 51

-

ÏÃ "Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

Ãëàâû ðàéîíà îò 16 àâãóñòà 2010 ãîäà ¹ 204

-

ÏÃ "Îá îñíîâíûõ íàïðàâëåíèÿõ äåÿòåëüíîñòè ñóáúåêòîâ

áþäæåòíîãî ïëàíèðîâàíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ï

óðîâñêèé ðàéîí ñ èñïîëüçîâàíèåì ïðîãðàììíî

-

öåëåâûõ ìåòîäîâ áþäæåòíîãî ïëàíèðîâàíèÿ è ìåðàõ ïî ïîâûøåíèþ ðåçóëüòàòèâíîñòè áþäæåòíûõ

ðàñõîäîâ" (ñ èçìåíåíèÿìè îò 4 îêòÿáðÿ 2010 ãîäà)";

-

ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 10 ìàÿ 2011 ãîäà ¹ 235

-

ÏÃ "Î âíåñåíèè èç

ìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

Ãëàâû ðàéîíà îò 16 àâãóñòà 2010 ãîäà ¹ 204

-

ÏÃ "Îá îñíîâíûõ íàïðàâëåíèÿõ äåÿòåëüíîñòè ñóáúåêòîâ

áþäæåòíîãî ïëàíèðîâàíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí ñ èñïîëüçîâàíèåì ïðîãðàììíî

-

öåëåâûõ ìåòîäîâ áþäæåòíîãî ïëàíèðîâàíèÿ

è ìåðàõ ïî ïîâûøåíèþ ðåçóëüòàòèâíîñòè áþäæåòíûõ

ðàñõîäîâ" (ñ èçìåíåíèÿìè îò 4 îêòÿáðÿ 2010 ãîäà, 14 ôåâðàëÿ 2011 ãîäà)".

2.

Óïðàâëåíèþ èíôîðìàöèîííî

-

àíàëèòè÷åñêèõ èññëåäîâàíèé è ñâÿçåé ñ îáùåñòâåííîñòüþ Àäìèíèñòðàöèè

Ïóðîâñêîãî ðàéîíà (Å.Â. Êóçíåöîâ) ðàçìåñòè

òü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí.

3.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Ïóðîâñêîé ðàéîííîé ìóíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòå "Ñåâåðíûé ëó÷".

4.

Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ

âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû Àäìèíèñòðàöèè

ðàéîíà ïî âîïðîñàì ýêîíîìèêè Ò.ß. Õîïòÿð.

È.ï. Ãëàâû ðàéîíà

Í.À. Ôàìáóëîâà